kassaflödesprognos för perioden 2023-2026. Den genomsnittliga tillväxttak-
ten under prognosperioden motsvarar cirka 2 procent för samtliga affärs-
områden. Förväntad prognosticerad rörelsemarginal är baserad på senast
tillgängliga prognos för respektive affärsområde. Inget nedskrivningsbehov
identifierades.

Med anledning av ökad volatilitet på marknaden, drivet av högre inflation
och stigande marknadsräntor, i kombination med lägre rörelseresultat i NCC
Industry har NCC utfört ytterligare nedskrivningstest under fjärde kvartalet.
NCC justerade även den vägda kapitalkostnaden för Industry: andelen ränte-
bärande skulder ökade i den långsiktiga marknadsmässiga kapitalstrukturen
vilket motverkades av att eget kapital ökade i förhållande till kapitalstruktu-
ren föregående år. Som efterföljande tabellen visar identifierades inte heller
vid något nedskrivningsbehov vid uppföljande prövning.

Känslighetsanalys nyttjandevärdets påverkan
Tabellen visar effekten i MSEK på de kassagenererande enheternas åter-
vinningsvärden om den vägda kapitalkostnaden, framtida rörelsemargina-
len eller den långsiktiga tillväxten skulle justeras i enlighet med angivna
procentenheter.

2022

NCC
Industry

Nyttjandevärde minus bokfört värde är överskott /
underskott 1 337
Vägd kapitalkostnad efter skatt (WACC) 6,8%
Nyttjandevärdets påverkan (negativa värden):
Rörelsemarginal under prognosperioden, -0,5% -795
Långsiktig tillväxt, -1% -927
Vägd kapitalkostnad efter skatt (WACC), +0,5% -537

Övriga immateriella tillgångar
I nyttjanderätter ingår rätten att utnyttja grus- och bergtäkter under en
bestämd period. Perioderna kan variera, men rätterna avser oftast längre
perioder. Avskrivning av täkter sker i takt med konstaterad substansvärde-
minskning, baserat på volym uttaget grus och berg. Övrigt består till största
delen av programvaror och licenser. Nyttjandeperioden för dessa är mellan
tre och fem år och avskrivning sker linjärt.

Redovisningsprinciper
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnader minus
ackumulerade av- och nedskrivningar.

Goodwill uppkommer som en del vid förvärv av företag och verksamheter.